
Unterdorf 34 - 34346 Hann.Münden OT Hemeln - Tel  05544 1414

Preisliste

Durchgangscamper
pro Nacht

Neben-
saison

Haupt-
saison

01.01.-31.03.
01.09.-31.12. 01.04-31.08.

EUR EUR
Stellplatz

Personen ab 14 Jahre

Kinder 3 bis 13 Jahre
Hund
weiterer PKW
weiteres Zelt ab
Motorrad (auch mit Seitenwagen) 
Motorboot / Anhänger 
Stromanschluss (einmalig) 
Stromverbrauch pauschal pro Tag
Besucher / Tagesgäste ab 14 Jahre 
Besucher / Tagesgäsete 3 bis 13 Jahre 
Duschen 4 min.

Zeltplatz (ohne Kfz) ab
7,50

1,00
2,00
2,00
3,50
2,20
2,00

4,50

3,00
5,00

2,00
3,00

0,50

Keine Kurtaxe / Keine Fremdenverkehrsabgabe !

Ab 7 Nächten 10% Rabatt auf die Personengebühr
- 14 Nächte bleiben nur 12 zu bezahlen
- 21 Nächte bleiben nur 18 zu bezahlen
- 28 Nächte bleiben nur 23 zu bezahlen
Rabatte für DKV, DCC, CCI, CKE, ADAC und Gruppen

Rabatte sind nicht kombinierbar und an Feiertagen nicht gültig.

2,50

8,50

1,00
2,00

3,00

2,50
1,00

5,50
5,50
3,50

2,50

4,00
2,50

0,50
1,00



Preisliste

Dauer-
camper

Saison-
camper

01.01.-31.12. 01.04-31.10.

EUR EUR
pro Quadratmeter

Personen ab 14 Jahre
5,00

160,00

Bei einer Änderung der Mehrwertsteuer oder der gesetzlichen
Gebühren, werden die Preise entsprechend angepasst.
Stand 10/2016 - Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten.

5,00
110,00

Dauer-/Saisoncamper       Preise ganzjährig

Platzgrößen ab 70 m2

Nebenkosten

Stromverbrauch pro kW/h
Stromanschluss

Hund

Kinder 3 bis 13 Jahre

41,00
0,60

12,00
75,00

25,00
55,00

Boot / PKW-Stellplatz (zusätzlich) 75,00

36,00
18,00

8,00

0,60
22,00

(1) ohne Bettzeug
(2) mit Bettzeug
(3) Bei Belegung von Wohnwagen oder Mobilheim für nur 1 Nacht
     erheben wir einen Aufschlag von 50%
(4) Mindestmitdauer Ferienwohnung/ -haus: 2 Nächte

Endreinigung einmalig
Kaution einmalig

Hund (nur im Mietwohnwagen)
Bettzeug einmalig pro Person
Weitere Person (1)
Ferienhaus & Zimmer (inkl. 8 Pers.) (2,4)

Ferienhaus (inkl. 4 Pers.) (2,4)
Ferienwohnung (inkl. 2 Pers.) (2,4)

Wohnwagen (inkl. 2 Pers.) (1,3)

Zimmer (inkl. 2 Pers.) (1)

Mobilheim (inkl. 2 Pers.) (1,3) 35,00

ab 15,00
 ab 30,00

3,50

6,50
5,00

25,00
30,00

45,00

70,00
115,00

EURPro Nacht

Vermietungen  Wochenpreise bitte anfragen
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